[image: ]

Об утверждении перечня работодателей, предлагающих организацию молодежной практики на 2012 год

			Утративший силу

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 7 февраля 2012 года № 260. Зарегистрировано Управлением юстиции города Костаная Костанайской области 12 марта 2012 года № 9-1-183. Утратило силу - Постановлением акимата города Костаная Костанайской области от 21 мая 2012 года № 1123
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу - Постановлением акимата города Костаная Костанайской области от 21.05.2012 № 1123.
      В соответствии со статьей 18-2 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", постановлением Правительства Республики Казахстан от 19 июня 2001 года № 836 "О мерах по реализации Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О занятости населения", постановлением Правительства Республики Казахстан от 31 марта 2011 года № 316 "Об утверждении Программы занятости 2020", статьей 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" акимат города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый перечень работодателей, предлагающих организацию молодежной практики на 2012 год.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 февраля 2012 года.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Костаная Журкабаева М.К.
      Аким                                       Ж. Нургалиев
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного учреждения

      "Департамент по исполнению судебных

      актов Костанайской области Комитета по

      исполнению судебных актов Министерства

      юстиции Республики Казахстан"

      __________________ Ж. Саматов
      Начальник государственного учреждения

      "Налоговое управление по городу Костанай

      Налогового департамента по Костанайской

      области Налогового комитета Министерства

      финансов Республики Казахстан"

      ___________________ Е. Бексеитов
      Начальник государственного учреждения

      "Управление архитектуры и градостроительства

      акимата Костанайской области"

      ___________________ С. Умарова
      Начальник государственного учреждения

      "Управление координации занятости и

      социальных программ акимата Костанайской

      области"

      ___________________ К. Туманова
      Руководитель государственного учреждения

      "Аппарат Акима Костанайской области"

      ___________________ А. Абенов

Утвержден постановлением

акимата города Костаная

от 7 февраля 2012 года № 260
 Перечень работодателей, предлагающих

организацию молодежной практики на 2012 год
	№
	Наименование

работодателя
	Профессия (специальность)
	Коли-

чест-

во

орга-

низу-

емых

рабо-

чих

мест
	Размер

месячной

заработ-

ной

платы

(тенге)
	Продол-

житель-

ность

моло-

дежной

практи-

ки в

месяцах

	1
	Государственное

коммунальное

предприятие

"Газета

"Костанай"

акимата города

Костаная на

праве

хозяйственного

ведения

государственного

учреждения

"Отдел

внутренней

политики акимата

города

Костаная"
	журналистика

вычислительная техника и

программное обеспечение
	1

1
	26000

26000
	6

6

	2
	Государственное

учреждение

"Аппарат акима

Костанайской

области"
	экономика

юриспруденция

филология
	1

3

2
	26000

26000

26000
	6

6

6

	3
	Государственное

учреждение

"Департамент по

исполнению

судебных актов

Костанайской

области Комитета

по исполнению

судебных актов

Министерства

юстиции

Республики

Казахстан"
	юрист

менеджер

бухгалтер
	16

3

5
	26000

26000

26000
	6

6

6

	4
	Государственное

учреждение

"Налоговое

управление по

городу Костанай

Налогового

департамента по

Костанайской

области

Налогового

комитета

Министерства

финансов

Республики

Казахстан"
	экономист-бухгалтер

бухгалтер-аудитор

юрист
	21

20

10
	26000

26000

26000
	6

6

6

	5
	Государственное

учреждение

"Управление

архитектуры и

градостроитель-

ства акимата

Костанайской

области"
	архитектура

строительство

вычислительная техника и

программное обеспечение
	1

1

1
	26000

26000

26000
	6

6

6

	6
	Государственное

учреждение

"Управление

координации

занятости и

социальных

программ акимата

Костанайской

области"
	экономика

юриспруденция
	6

1
	26000

26000
	6

6

	7
	Индивидуальный

предприниматель

Головко Владимир

Иванович
	журналистика
	3
	26000
	6

	8
	Индивидуальный

предприниматель

Сагумбаева

Алмагуль

Сабитбековна
	маркетолог
	2
	26000
	6

	9
	Индивидуальный

предприниматель

Спанов Болатбек

Казымбекович
	экономист

бухгалтер

юрист
	1

1

1
	26000

26000

26000
	6

6

6

	10
	Индивидуальный

предприниматель

Шнайдер Галина

Борисовна
	бухгалтер

менеджер

повар

бармен
	1

2

4

4
	26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

	11
	Костанайский

филиал

Акционерного

общества

"Агромашхолдинг"
	слесарь по ремонту

автомобилей

слесарь по ремонту

дорожно-строительных машин

и тракторов
	10

15
	26000

26000
	6

6

	12
	Костанайский

областной филиал

акционерного

общества

"Казпочта"
	бухгалтер

техник- механик

техник-программист

сварщик

финансы

экономика

техник-электрик

юрист

филология
	9

1

4

1

3

16

1

7

3
	26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

6

6

6

6

6

	13
	Общественный

фонд

"Адал-Көмек"
	психология

программист

юрист
	2

1

1
	26000

26000

26000
	6

6

6

	14
	Объединение

(союз)

юридических лиц

"Костанай

областной совет

профсоюзов"
	юриспруденция
	1
	26000
	6

	15
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Ак ерке и К"
	воспитатель дошкольных

организаций

учитель казахского языка

начального образования

учитель иностранного языка

начального образования

(английский)

учитель начального

образования

психология
	4

1

1

2

2
	26000

26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

6

	16
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Бахыт"
	техник-механик
	1
	26000
	6

	17
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Георесурс"
	техник-геодезист

техник-картограф

техник-маркшейдер

слесарь по ремонту

оборудования

архитектура
	5

5

5

5

5
	26000

26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

6

	18
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Земельные

отношения

Техническая

инвентаризация"
	техник-геодезист

техник-картограф

техник-маркшейдер

слесарь по ремонту

оборудования
	5

5

5

5
	26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

	19
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Костанайская

фабрика валяной

обуви"
	бухгалтер
	2
	26000
	6

	20
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Мелькомбинат

"АҚ-БИДАЙ"
	техник-технолог

лаборант

секретарь-референт

техник-электрик

юрист

сварщик

бухгалтер

техник-программист

менеджер
	1

2

1

2

1

1

1

2

1
	26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

6

6

6

6

6

	21
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Силуэт-Сымбат"
	швея

водитель

парикмахер-модельер

маникюрша

косметолог

администратор
	1

1

1

1

1

1
	26000

26000

26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

6

6

	22
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"СЭНКОС"
	техник-строитель

менеджер

техник-технолог

техник-механик
	2

2

2

2
	26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

	23
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Тобол Керамик"
	техник-технолог

техник-механик

слесарь по эксплуатации

и ремонту газового

оборудования

техник-строитель

менеджер
	2

2

2

2

2
	26000

26000

26000

26000

26000
	6

6

6

6

6

	24
	Товарищество

с ограниченной

ответственностью

"Туристическая

фирма "Westel"
	менеджер
	2
	26000
	6

	25
	Филиал

товарищества

с ограниченной

ответственностью

"EurAsian-

Holding" в

городе Костанае
	экономист
	1
	26000
	6

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig